



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO PRO ČÁST Č. 1 A Č. 2 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Veřejná zakázka (stavba): „**Domy pro sociální účely – dodávka vybavení**“

Místo plnění:

1. část

- 2 budovy v k. ú. Hrušov, obec Ostrava
 - Domov na Liščině
 - Domov Kanczuckého
- 1 budova v k. ú. Petřkovice u Ostravy

2. část

- 1 budova v k. ú. Hrušov, obec Ostrava
 - Domov Nová Bělá
- 1 budova v k. ú. Výškovice u Ostravy
 - Domov Výškovice

I.

Smluvní strany

1. Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Hladnovská 751/119, PSČ 712 00 Ostrava - Muglinov

zastoupené: PhDr. Svatoplukem Aniolem, ředitelem organizace

IČO: 70631808

DIČ: CZ70631808

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: Ing. Andrej Foltýnek, tel.: 720970657,
Lukáš Kellner, tel: 736 727 684

(dále jen „objednatel“)

2. AMBRA – Group, s.r.o.

se sídlem: Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek

zastoupena: Pavlem Svobodou, jednatelem

IČO: 253 79 887

DIČ: CZ25379887

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 19-3606010207/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16590

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Petr Poledník, tel.: +420 720 073 178

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na dodávku vybavení v rámci projektů „Transformace Domova na Liščině“ a „Transformace Domova Barevný svět“ (dále jen „smlouva o dílo“):

I. Předmět dodatku č. 1

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy uvedený v čl. III. smlouvy o dílo se rozšiřuje o provedení dodatečných požadavků objednatele v ceně 1.085.990,-- Kč bez DPH a současně se upravuje o neprovedení původně sjednaných prací v ceně 881.388,-- Kč bez DPH. Rozsah víceprací (dále jen „VP“) a méněprací (dále jen „MP“) je specifikován v položkových rozpočtech zhotovitele, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
2. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku provedení změny díla dle dodatku č. 1 se cena za dílo uvedená v čl. VII., bod 1. smlouvy zvyšuje o 1.085.990,-- Kč bez DPH a současně se z titulu méněprací snižuje o 881.388,-- Kč bez DPH.

Rekapitulace celkové ceny díla:

Cena díla dle základní smlouvy o dílo 5.972.173,-- Kč bez DPH

Cena za změnu díla dle dodatku č. 1 204.602,-- Kč bez DPH

Celková cena díla po úpravě činí

6.176.775,-- Kč bez DPH

Celková cena díla

7.340.660,-- Kč vč. DPH

II. Závěrečná ujednání dodatku č. 1

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je tato příloha:
Příloha č. 1 – položkový rozpočet VP a MP
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčena se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku smlouvy o dílo, porozuměly mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran své podpisy.
6. Tímto dodatkem se uplatňuje § 222 zákona, odst. 4 Zákona o VZ.

V Ostravě dne 24. 09. 2019



za objednatele
PhDr. Svatopluk Aniol
ředitel organizace

Ve Frýdku-Místku dne 24. 9. 19



za zhotovitele
Pavel Svoboda
jednatel

Čtyřlístek - centrum pro osoby ①
se zdravotním postižením Ostrava,
příspěvková organizace
Hladnovská 751/119, Ostrava-Muglinov
IČ: 70631808, PSČ: 712 00

 **Jitka-Group, s.r.o.**
Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ
DIČ: CZ25378867
tel: 558 639 111

Na Liščině

Označ.	Popis / rozměry šxvxhl.	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
VÍCEPRÁCE						
AT S8-18 P/L	Stůl rovný 1800x750x800 mm	2	4 129 Kč	8 257 Kč	9 991 Kč	21
AT Bok	přídavný bok pro ŠS-PD, H3331 ST 10 Dub Nebrasca, 890x2600x18 mm	1	1 007 Kč	1 007 Kč	1 219 Kč	21
AT Půda	přídavná půda pro ŠS-PD, H3331 ST 10 Dub Nebrasca, 1276x240x18 mm	1	485 Kč	485 Kč	587 Kč	21
ŠBS - AT nástavec	nástavec pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebrasca, 1050x600x600 mm	2	3 586 Kč	7 172 Kč	8 678 Kč	21
ŠBS P věš.stěna	věšáková stěna pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebrasca, 1050x1950x600 mm	1	4 257 Kč	4 257 Kč	5 151 Kč	21
ŠBS L věš.stěna	věšáková stěna pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebrasca, 1050x1950x600 mm	1	3 843 Kč	3 843 Kč	4 650 Kč	21
KLRB	Kuchyňská linka rohová, vč. vest. el. trouby, indukční var. desky 4 plot., výsuvné digestoře, vest. myčky, nerez dvojdřezu s odkapem, L/TD krytí lednice, zástěnky, 4940+2700+2300x2660x600mm	2	95 943 Kč	191 886 Kč	220 669 Kč	15
SOKL	Demontáž, zkrácení a zpětná montáž podlahových soklů	1	2 571 Kč	2 571 Kč	2 957 Kč	15
MÉNĚPRÁCE						
AT S8-18 P/L	Stůl rovný 1800x750x800 mm	-2	3 014 Kč	-6 028 Kč	-7 294 Kč	21
ŠBS nástavec	nástavec pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebrasca, 1200x600x600 mm	-2	3 434 Kč	-6 868 Kč	-8 310 Kč	21
ŠBS L P věš.stěna	věšáková stěna pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebrasca, 1200x1950x600 mm	-2	3 780 Kč	-7 560 Kč	-9 148 Kč	21
KLRB	Kuchyňská linka rohová, vč. vest. el. trouby, indukční var. desky 4plot., nerez dřezu s odkapem a baterie, výsuvné digestoře, vest. myčky, 5000+2700+2300x2600x600mm	-2	79 373 Kč	-158 746 Kč	-182 558 Kč	15
Celkem MP, VP				40 277 Kč	46 592 Kč	



Petřkovice

Označ.	Popis / rozměry šxvxhl.	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
VÍCEPRÁCE						
S8-18 P/L	Stůl rovný 1800x750x800 mm	2	4 129 Kč	8 257 Kč	9 991 Kč	21
ŠBS - AT nástavec	nástavec pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 1130x600x600 mm	2	3 586 Kč	7 172 Kč	8 678 Kč	21
ŠBS P věš.stěna	věšáková stěna pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 1130x2000x600 mm	1	4 257 Kč	4 257 Kč	5 151 Kč	21
ŠBS L věš.stěna	věšáková stěna pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 1130x2000x600 mm	1	3 843 Kč	3 843 Kč	4 650 Kč	21
KLRB	Kuchyňská linka rohová, vč. vest. el. trouby, indukční var. desky 4 plot., výsuvné digestoře, vest. myčky, nerez dvojdízeu s odkapem, LTD krytí lednice, zástěnky, 4950+2700+2300x2660x600mm	2	95 943 Kč	191 886 Kč	220 669 Kč	15
SOKL	Demontáž, zkrácení a zpětná montáž podlahových soklů	1	2 571 Kč	2 571 Kč	2 957 Kč	15
				217 987 Kč	252 096 Kč	
MÉNĚPRÁCE						
S8-18 P/L	Stůl rovný 1800x750x800 mm	-2	3 014 Kč	-6 028 Kč	-7 294 Kč	21
ŠBS nástavec	nástavec pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 1200x600x600 mm	-2	3 434 Kč	-6 868 Kč	-8 310 Kč	21
ŠBS L P věš.stěna	věšáková stěna pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 1200x1950x600 mm	-2	3 780 Kč	-7 560 Kč	-9 148 Kč	21
KLRB	Kuchyňská linka rohová, vč. vest. el. trouby, indukční var. desky 4plot., nerez dřezu s odkapem a baterie, výsuvné digestoře, vest. myčky, 5000+2700+2300x2600x600mm	-2	79 373 Kč	-158 746 Kč	-182 558 Kč	15
				-179 202 Kč	-207 310 Kč	
Celkem MP, VP				38 785 Kč	44 787 Kč	

Vyškovice

Označ.	Popis / rozměry šxvxhl.	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
VÍCEPRÁCE						
AT Bok	přídavný bok pro ŠS-PD, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 890x2600x18 mm	1	1 007 Kč	1 007 Kč	1 219 Kč	21
AT Půda	přídavná půda pro ŠS-PD, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 1276x240x18 mm	1	485 Kč	485 Kč	587 Kč	21
ŠBS - AT nástavec	nástavec pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 1070x600x600 mm	2	3 371 Kč	6 743 Kč	8 159 Kč	21
ŠBS L P věš.stěna	věšáková stěna pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 1070x2000x600 mm	2	4 257 Kč	8 514 Kč	10 302 Kč	21
KLRB	Kuchyňská linka rohová, vč.vest. el. trouby, indukční var. desky 4 plot., výsuvné digestoře, vest. myčky nerez dvojdírezu s odkapem; LTD krytí lednice, zástěny, 4960+2700+2300x2660x600 mm	2	95 943 Kč	191 886 Kč	220 669 Kč	15
SOKL	Demontáž, zkrácení a zpětná montáž podlahových soklů	1	2 571 Kč	2 571 Kč	2 957 Kč	15
				211 207 Kč	243 893 Kč	
MÉNĚPRÁCE						
ŠBS nástavec	nástavec pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 1200x600x600 mm	-2	3 434 Kč	-6 868 Kč	-8 310 Kč	21
ŠBS L P věš.stěna	věšáková stěna pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 1200x1950x600 mm	-2	3 780 Kč	-7 560 Kč	-9 148 Kč	21
KLRB	Kuchyňská linka rohová, vč. vest. el. trouby, indukční var. desky 4plot., nerez dírezu s odkapem a baterie, výsuvné digestoře, vest. myčky, 5000+2700+2300x2600x600mm	-2	79 373 Kč	-158 746 Kč	-182 558 Kč	15
				-173 174 Kč	-200 016 Kč	
Celkem MP, VP				38 033 Kč	43 877 Kč	

1.

Kancuckého

Označ.	Popis / rozměry švxhl.	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
	VÍCEPRÁCE					
S8-18 P/L	Stůl rovný 1800x750x800 mm	2	4 129 Kč	8 257 Kč	9 991 Kč	21
AT Bok	přídavný bok pro ŠS-PD, H3331 ST 10 Dub Nebrasca, 890x2600x18 mm	1	1 007 Kč	1 007 Kč	1 219 Kč	21
AT Půda	přídavná půda pro ŠS-PD, H3331 ST 10 Dub Nebrasca, 1276x240x18 mm	1	485 Kč	485 Kč	587 Kč	21
ŠBS - AT	nástavec pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebrasca, 1010x600x600 mm	2	3 586 Kč	7 172 Kč	8 678 Kč	21
ŠBS L P věš.stěna	věšáková stěna pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebrasca, 1010x2000x600 mm	2	4 257 Kč	8 514 Kč	10 302 Kč	21
KLRB	Kuchyňská linka rohová, vč. vest. el. trouby, indukční var. desky 4 plot., výsuvné digestoře, vest. myčky, nerez dvojdřezu s odkapem, LTD krytí lednice, zástěny, 4940+2700+2300x2660x600mm	2	95 943 Kč	191 886 Kč	220 669 Kč	15
SOKL	Demontáž, zkrácení a zpětná montáž podlahových soklů	1	2 571 Kč	2 571 Kč	2 957 Kč	15
	MÉNĚPRÁCE					
S8-18 P/L	Stůl rovný 1800x750x800 mm	-2	3 014 Kč	-6 028 Kč	-7 294 Kč	21
ŠBS nástavec	nástavec pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebrasca, 1200x600x600 mm	-2	3 434 Kč	-6 868 Kč	-8 310 Kč	21
ŠBS L P věš.stěna	věšáková stěna pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebrasca, 1200x1950x600 mm	-2	3 780 Kč	-7 560 Kč	-9 148 Kč	21
KLRB	Kuchyňská linka rohová, vč. vest. el. trouby, indukční var. desky 4plot., nerez dřezu s odkapem a baterie, výsuvné digestoře, vest. myčky, 5000+2700+2300x2600x600mm	-2	79 373 Kč	-158 746 Kč	-182 558 Kč	15
Celkem MP, VP				40 691 Kč	47 093 Kč	

Označ.	Popis / rozměry šxvxhl.	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
VÍCEPRÁCE						
AT Bok	přídavný bok pro ŠS-PD, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 890x2600x18 mm	1	1 007 Kč	1 007 Kč	1 219 Kč	21
AT Půda	přídavná půda pro ŠS-PD, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 1276x240x18 mm	1	485 Kč	485 Kč	587 Kč	21
ŠBS skříň policová	policová skříň s dveřmi pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 540x2000x618 mm	1	4 345 Kč	4 345 Kč	5 257 Kč	21
ŠBS nástavec	nástavec s dveřmi pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 540x600x600 mm	1	2 371 Kč	2 371 Kč	2 869 Kč	21
ŠBS skříň policová	policová skříň pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 260x2000x350 mm	1	2 600 Kč	2 600 Kč	3 146 Kč	21
ŠBS nástavec	nástavec pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 260x600x350 mm	1	1 271 Kč	1 271 Kč	1 538 Kč	21
ŠBS - AT nástavec	nástavec pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 1010x600x600 mm	2	3 586 Kč	7 172 Kč	8 678 Kč	21
ŠBS L P věš.stěna	věšáková stěna pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 1040x2000x600 mm	2	4 257 Kč	8 514 Kč	10 302 Kč	21
KLRB	Kuchyňská linka rohová, vč. vest. el. trouby, indukční var. desky 4 plot., výsuvné digestoře, vest. myčky, nerez dvojřezu s odkapem, LTD krytí lednice, zástěnky, 4920+2700+2300x2660x600mm	1	95 943 Kč	95 943 Kč	110 334 Kč	15
KLRV	Kuchyňská linka rohová, pro vozičkáře, vč. vest. el. trouby, indukční var. desky 4 plot., výsuvné digestoře, podst. myčky, nerez dvojřezu s odkapem, 3zásuvk. kontejneru, LTD krytí lednice, zástěnky, 4960+2700+2300x2660x600mm	1	91 143 Kč	91 143 Kč	104 814 Kč	15
SOKL	Demontáž, zkrácení a zpětná montáž podlahových soklů	1	2 571 Kč	2 571 Kč	2 957 Kč	15
MĚNĚPRÁCE						
ŠBS skříň policová	policová skříň s dveřmi pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 800x2000x618 mm	-1	3 650 Kč	-3 650 Kč	-4 417 Kč	21
ŠBS nástavec	nástavec pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 1200x600x600 mm	-3	3 434 Kč	-10 302 Kč	-12 465 Kč	21
ŠBS L P věš.stěna	věšáková stěna pro šatní+botní sestavu, H3331 ST 10 Dub Nebraska, 1200x1950x600 mm	-2	3 780 Kč	-7 560 Kč	-9 148 Kč	21
KLRB	Kuchyňská linka rohová, vč. vest. el. trouby, indukční var. desky 4plot., nerez dřezu s odkapem a baterie, výsuvné digestoře, vest. myčky, 5000+2700+2300x2600x600mm	-1	79 373 Kč	-79 373 Kč	-91 279 Kč	15
KLRV	Kuchyňská linka rohová, pro vozičkáře, vč. vest. el. trouby, indukční var. desky 4plot., nerez dřezu s odkapem a baterie, výsuvné digestoře, podst. myčky, 3zásuvk. kontejneru, 5000+2700+2300x2600x600mm	-1	69 723 Kč	-69 723 Kč	-80 181 Kč	15
Celkem MP, VP				46 816 Kč	54 213 Kč	

2.